

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ส่วนมาตรฐานการออกแบบ	กลุ่มพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค	กรมสรรพสามิต
ประเภท	งานปรับปรุงห้องประชุม 2, 3 และ 5 อาคารกรมสรรพสามิต ( ส่วนครุภัณฑ์ )		
เจ้าของอาคาร	กรมสรรพสามิต		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารกรมสรรพสามิต		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กลุ่มพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค กรมสรรพสามิต		
แบบเลขที่	61 - 040 - 1885		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าวัสดุทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ ห้องประชุม 2	3,624,628.00	253,723.96	3,878,351.96	
2	งานครุภัณฑ์ ห้องประชุม 3	1,973,230.00	138,126.10	2,111,356.10	
3	งานครุภัณฑ์ ห้องประชุม 5	2,214,415.00	155,009.05	2,369,424.05	
	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,359,132.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ			8,359,100.00	
	ตัวอักษร ( แปลดำนสามแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน )				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมสรรพสามิต ที่ 459/2561 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2561

ลงชื่อ



(นายสุเวช พงษาพันธ์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายชัยชัย เลิศหิม)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายสุรศักดิ์ วงศ์สุวรรณ)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายชัยณรงค์ แผงศรี)

กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานครุภัณฑ์ห้องประชุม 2  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรมสรรพสามิต

แบบเลขที่ 61 - 040 - 1885

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานครุภัณฑ์ห้องประชุม 2								
	TV Monitor For Meeting Room 2								
	- Projector With Mounting	1	ชุด	135,000.00	135,000.00		0.00	135,000.00	
	- TV Screen 120"	1	ชุด	130,000.00	130,000.00		0.00	130,000.00	
	- TV Screen 55" With Mounting	2	ชุด	77,000.00	154,000.00		0.00	154,000.00	
	- TV Screen 43" With Mounting	1	ชุด	32,390.00	32,390.00		0.00	32,390.00	
	- Wireless Monitor For Wireless Present Using WIFI	1	ชุด	199,300.00	199,300.00		0.00	199,300.00	
	- Setting System	1	งาน		0.00	200,791.00	200,791.00	200,791.00	200,791.00
1.2	VDO Conferences System								
	- Wireless Presentation System	1	ชุด	227,000.00	227,000.00		0.00	227,000.00	
	- Wireless AP (3) Gige Switch Ports	1	ชุด	25,320.00	25,320.00		0.00	25,320.00	
	- VDO conference System	1	ชุด	209,960.00	209,960.00		0.00	209,960.00	
	- LED TV Stand	1	ชุด	8,160.00	8,160.00		0.00	8,160.00	
	- HDMI Switch	1	ชุด	29,920.00	29,920.00		0.00	29,920.00	
	- Setting System	1			0.00	175,126.00	175,126.00	175,126.00	175,126.00
1.3	Sound System								
	- Audio Conference System DL-12,CH-1 + Speaker	1	ชุด	566,500.00	566,500.00		0.00	566,500.00	
	- Setting System	1	งาน		0.00	198,275.00	198,275.00	198,275.00	198,275.00

Handwritten initials/signature in blue ink at the bottom left corner.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์ห้องประชุม 2

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรมสรรพสามิต

แบบเลขที่ 61 - 040 - 1885

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	Metingu Room Automation (Setting & Training) (Smart Office Electronic Control System, Lighting Control, Scene Control, Monitor Sensor, Temperature Control, Timer Light, Air Controller, Security For Alam) - Setting System & Training	1	ชุด	390,000.00	390,000.00		0.00	390,000.00	
1.5	งานระบบปรับอากาศและระบบระบายอากาศ -FCU 36000 BTU Casset Type (4 ทิศทาง)/ CDU 36000 BTU -พัดลมระบายอากาศ ขนาด 8 นิ้ว -งานเดินท่อน้ำทิ้งและฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง -อุปกรณ์ประกอบสำหรับติดตั้ง	2	ชุด	95,000.00	190,000.00	5,500.00	11,000.00	201,000.00	
		1	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
		2	ชุด	12,500.00	25,000.00		0.00	25,000.00	
		2	ชุด	7,500.00	15,000.00		0.00	15,000.00	
1.6	งานเฟอร์นิเจอร์	1	งาน	15,000.00	15,000.00		0.00	15,000.00	
	- BF-01	1	ชุด	33,100.00	33,100.00		0.00	33,100.00	
	- BF-02	1	ชุด	90,000.00	90,000.00		0.00	90,000.00	
	- BF-03	1	ชุด	209,000.00	209,000.00		0.00	209,000.00	
	- เก้าอี้ประชุม (ประธาน)	1	ตัว	15,230.00	15,230.00		0.00	15,230.00	
	- เก้าอี้ประชุม	44	ตัว	4,524.00	199,056.00		0.00	199,056.00	
	รวมราคาวัสดุ							3,624,628.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานติดตั้งห้องประชุม 3

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรมสรรพสามิต

แบบเลขที่ 61 - 040 - 1885

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานติดตั้งห้องประชุม 3									
1.1	- TV Screen 55" With Mounting	2	ชุด	77,000.00	154,000.00		0.00	154,000.00	
	- Wireless AP (3) Gige Switch Ports	1	ชุด	25,320.00	25,320.00		0.00	25,320.00	
	- Wireless Monitor For Wireless Present Using WiFi	1	ชุด	240,000.00	240,000.00		0.00	240,000.00	
	- Wireless Presentation System	1	ชุด	277,080.00	277,080.00		0.00	277,080.00	
	- Setting System	1	งาน		0.00	216,790.00	216,790.00	216,790.00	
1.2	-VDO conference System	1	ชุด	170,000.00	170,000.00		0.00	170,000.00	
	- LED TV Stand	1	ชุด	29,920.00	29,920.00		0.00	29,920.00	
	- HDMI Switch	1	ชุด	8,160.00	8,160.00		0.00	8,160.00	
	- Setting System	1	งาน		0.00	72,828.00	72,828.00	72,828.00	
1.3	Meeting Room Automation	1	ชุด	280,000.00	280,000.00		0.00	280,000.00	
	(Smart Office Electronic Control System, Lighting Control , Scene Control , Monitor Censor, Temperature Control, Timer Light, Air Controller, Security For Alarm)								
	- Setting System & Training	1	งาน		0.00	98,000.00	98,000.00	98,000.00	
1.4	งานระบบปรับอากาศและระบบระบายอากาศ								
	-FCU 36000 BTU Casser Type (4 ทิศทาง)/ CDU 36000 BTU	1	ชุด	95,000.00	95,000.00	5,500.00	5,500.00	100,500.00	

IS.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานครุภัณฑ์ห้องประชุม 3

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรมสรรพสามิต

แบบเลขที่ 61 - 040 - 1885

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	งานเดินทอลงย่นและฉนวนหุ้มท่อ	1	งาน	12,500.00	12,500.00		0.00	12,500.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้งและฉนวนหุ้มท่อ	1	งาน	7,500.00	7,500.00		0.00	7,500.00	
	-อุปกรณ์ประกอบสำหรับติดตั้ง	1	งาน	7,500.00	7,500.00		0.00	7,500.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
	- BF-04	1	ชุด	90,000.00	90,000.00		0.00	90,000.00	
	- BF-05	1	ชุด	63,850.00	63,850.00		0.00	63,850.00	
	- เก้าอี้ประชุม ( ประธาน )	1	ตัว	15,230.00	15,230.00		0.00	15,230.00	
	- เก้าอี้ประชุม	23	ตัว	4,524.00	104,052.00		0.00	104,052.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ							1,973,230.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานติดตั้งห้องประชุม 5  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรมสรรพสามิต  
 หมายเลขที่ 61 - 040 - 1885  
 งบประมาณที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตามलग  
 เมื่อวันที่ ๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	Wireless Monitor For Wireless Present Using WiFi								
	งานติดตั้งห้องประชุม 5								
	- Wireless Presentation System	1	ชุด	477,080.00	477,080.00		0.00	477,080.00	
	- Wireless AP (3) Gige Switch Ports	1	ชุด	25,320.00	25,320.00		0.00	25,320.00	
	- Video Wall 49 "	4	ชุด	85,000.00	340,000.00		0.00	340,000.00	
	- Hydraulic pop-up Support	4	ชุด	7,700.00	30,800.00		0.00	30,800.00	
	- Splicing Processor	4	ชุด	5,400.00	21,600.00		0.00	21,600.00	
	- Splice Fitting HDMI Distributor	1	ชุด	20,500.00	20,500.00		0.00	20,500.00	
	- Splice Fitting Splicing Sleeve	2	ชุด	4,500.00	9,000.00		0.00	9,000.00	
	- Setting System	1	งาน		0.00	218,925.00	218,925.00	218,925.00	
1.2	VDO Conferences System	1	ชุด	170,000.00	170,000.00		0.00	170,000.00	
	- LED TV Stand	1	ชุด	8,160.00	8,160.00		0.00	8,160.00	
	- HDMI Switch	1	ชุด	29,920.00	29,920.00		0.00	29,920.00	
	- Setting System	1	ชุด		0.00	72,828.00	72,828.00	72,828.00	
	Meeting Room Automation	1	ชุด	280,000.00	280,000.00		0.00	280,000.00	
1.3	(Smart Office Electronic Control System, Lighting Control, Scene Control , Monitor Sensor, Temperature Control, Timer Light, Air Controller, Security For Alam)								
	- Setting System & Training	1	งาน		0.00	98,000.00	98,000.00	98,000.00	



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานครุภัณฑ์ห้องประชุม 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรมสรรพสามิต

แบบเลขที่ 61 - 040 - 1885

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสั่งซื้อ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	VBI
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานระบบปรับอากาศประเภทอากาศ								
	-FCU 36000 BTU Cassset Type (4 ทิศทาง)/ CDU 36000 BTU	1	ชุด	95,000.00	95,000.00	5,500.00	5,500.00	100,500.00	
	-งานเดินท่อลมเย็นและฉนวนหุ้มท่อ	1	ชุด	12,500.00	12,500.00		0.00	12,500.00	
	-งานเดินท่อน้ำทิ้งและฉนวนหุ้มท่อ	1	ชุด	7,500.00	7,500.00		0.00	7,500.00	
	-อุปกรณ์ประกอบสำหรับติดตั้ง	1	งาน	7,500.00	7,500.00		0.00	7,500.00	
1.6	งานเพอร์นิเจอร์								
	- BF-04	1	ชุด	90,000.00	90,000.00		0.00	90,000.00	
	- BF-06	2	ชุด	36,500.00	73,000.00		0.00	73,000.00	
	- เก้าอี้ประชุม (ประธาน)	1	ตัว	15,230.00	15,230.00		0.00	15,230.00	
	- เก้าอี้ประชุม	23	ตัว	4,524.00	104,052.00		0.00	104,052.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ							2,212,415.00	

Handwritten initials and marks at the bottom of the page.